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In ihe Kerala Finance Bill, 2018 published as Bill No 125 of lhe

Foune€nth Kemla lf,gislative Assembly, in the Bxtract ftom th€ relevant

poiions of the Kerata Motor Veb.icles Taxation Act . 19'16 (19 of 1916\

fol

" Atrtro rc-II

LUMP SUM TAX

lseeproviso to sections 3(1) and 4(l)l

Goods Carriages having GV\)V up to 1000 Kg

o(ni6.43l

J(i)

(iii)

(iv)

(ir)

exc€€ding 2000 Kg.

-] cooa" caniages uth Gvw cxce€ding )000 r: uur nor -*oo-'" excetdins 3000 Kg"' lexcetdins 3000 Ks

rcad
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Lump sum Tax

lsee proviso io sections 3(l) and 4(1)]
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A. OId Motor cycles linctuding molor scoo(ers and 900
cycles with anachments for propeting the sarne by
mechadcal power) ard bicyctes of all calegories
with or without side car or drawing a rrailer

New autoickshaws and autorickhaws which were
originally registerEd in ottEr Sraies on or after l,
April, 2010 and misrar€d to the State of Kerala

()A

c.

XX

XX

2000

XXXX

Goods Carriag$ having CVwup to 1000 Kg

Motor Cycle Euckr nor exc€€dhg J00 K8. 

- 

.i0O03000
Caniages with GVw not exceeding t000 Kg.v.,*r Ldu4a6 wru uyw nor exc€eong ruuu t(9. 5OO0

aoods aa'riasestit}l'cv1vex;edins l00o Ke. di;" t * -l
5000

erc€€ding 1500 Kg. 9400

(iv) Goods Carriages wirh cVW exceeahe t300 Ke. Eur nor i .^^^:

i",
excleding 2000 Kg
Goods Carriager wi|n cvw exce€ding 2000 Ks.
exc€€ding 3000 Kg.
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